
Zadavatel:
Sídlo: IČO: 69457930
Statutární zástupce:
Druh VZ: služby Režim VZ: VZMR Druh řízení: III. sk. VZMR

Název dodavatele:

Sídlo: IČO: 45341826

Statutární zástupce:
Kontaktní osoba:
Telefon: E-mail:

JEDNOTKOVÉ CENY MJ
Poznámka k ceně 
(nepovinný údaj)

Jednotková cena běžného úklidu Karlovarská (ŠKOLA) m2

Jednotková cena běžného úklidu Karlovarská (DM III) m2

Jednotková cena generálního úklidu (letní prázdniny) m2

Jednotková cena úklidu po malířích m2

Jednotková cena úklidu po stavebních pracích m2

Jednotková cena úklidu s dezinfekcí m2

Jednotková cena mytí oken m2

  REKAPITULACE ROČNÍCH NÁKLADŮ  
KARLOVARSKÁ  99   

MJ Den Kalendářní rok

Cena běžného úklidu ŠKOLA Karlovarská (školní rok) m2 10 235 2 149 247
Cena běžného úklidu DM III Karlovarská (kalendářní rok) m2 531 111 418
Cena generálního úklidu (letní prázdiny) m2 -- 17 089
Cena úklidu po malířích m2 -- 1 200
Cena úklidu po stavebních pracích m2 -- 2 500
Cena úklidu s dezinfekcí m2 -- 10 000
Cena mytí oken m2 -- 9 793

Cena celkem bez DPH 
sazba DPH

Cena včetně DPH 

  REKAPITULACE ROČNÍCH NÁKLADŮ  
SKRÉTOVA  29  

MJ Den Kalendářní rok

Cena běžného úklidu m2 367 76 982
Cena generálního úklidu (letní prázdiny) m2 -- 1 100
Cena úklidu po malířích m2 -- 200
Cena úklidu po stavebních pracích m2 -- 500
Cena úklidu s dezinfekcí m2 -- 2 000
Cena mytí oken m2 -- 790

Petra Martínková Šumlovová
602697597 camartinek@seznam.cz

Ing. Irena Nováková

DODAVATEL

Petra Martínková Šumlovová

Trnová 312

Bc. Petra Martínková Šumlovová

KRYCÍ LIST
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ÚKLIDOVÉ SLUŽBY PRO SPŠ DOPRAVNÍ - KALENDÁŘNÍ ROK 2024
Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99
Karlovarská 99, Plzeň, 323 00

Jednotková cena za m2                          

v Kč bez DPH

0,58 Kč

8,25 Kč

10,90 Kč

19,90 Kč

1,50 Kč

12,00 Kč

(pro neplátce DPH konečná)

(pro plátce DPH konečná)
21%

0,58 Kč

 Kč bez DPH

1 246 563
64 622

140 982
13 080
49 750
15000

117 521
1 647 518,52

345 978,89
1 993 497,41

Kalendářní rok Kč bez DPH

44 649
9 072
2 180
9 950
3 000
9 480



Cena celkem bez DPH 
sazba DPH

Cena včetně DPH 

CENA CELKEM  bez DPH 
sazba DPH

CENA včetně DPH 

Celková nabídková cena bez DPH (v Kč ) - 
předmět hodnocení

sazba DPH
CENA včetně DPH 

V ……………………. Dne ……………………….

2 088 278,09

 CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA za celou VZ za 12 měsíců (1 rok)

podpis dodavatele

(pro plátce DPH konečná)

(pro neplátce DPH konečná)
21%

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

zajistím dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na 
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se 
zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na 
předmětu plnění prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho poddodavateli a zajistit dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, 
sociálních či pracovních právech. Zadavatel požaduje, aby dodavatel prováděl služby také prostřednictvím min. jedné osoby, která má znevýhodněné 
postavení: a) zdravotně postižené osoby, b) osoby nad 55 let, c) osoby evidované na ÚP.

- jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

v mé organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném 
znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

- přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky včetně návrhu smlouvy ve výše uvedené veřejné zakázce, včetně Návrhu 
kupní smlouvy uveřejněného na profilu zadavatele: https//www.ezak.cnpk.cz/………..

Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání

Prohlašuji, že 
- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

(pro neplátce DPH konečná)
21%

PROHLÁŠENÍ

(pro neplátce DPH konečná)
21%

(pro plátce DPH konečná)

1 725 849,67
362 428,43

2 088 278,09

1 725 849,67
362 428,43

78 331,14
16 449,54
94 780,68

KALENDÁŘNÍ ROK CELKEM

(pro plátce DPH konečná)


		2023-11-27T10:58:15+0100
	Bc. Petra Martínková Šumlovová




